BH型分電盤用品
                日本  三菱牌  無熔線斷路器        三菱 2010年 2月版
IEC947-2啟斷容量 KA
(Icu/Ics)
尺寸(mm) 電   流   容   量
型式
 110V 230V 380V 440V W L H 機   種
極數
AF
AT（跳 脫 電 流）
定  價 5 - - - 25 1 280 50 2 670 5 5 - - 75 95 58 BH-T 3 50 15,20,30,40,50
1,520 50 2 1,840 5 5 3 3 75 95 58 BH-T 3 100 60,75,100
3,560 10 -  - 25 1 360 50 2 840 10 10  - 75 95 58 BH-TH 3 50 15,20,30,40,50
1,940 50 2 2,200
10 10 6 6 75 95 58 BH-AT 3 100 60,75,100
3,750 17.5 FAZ-C  (金鐘) 1 380 35 FAZ-2-C(金鐘) 2 1,010
IEC898 10 IEC947-2 15 52.5 86 50
FAZ-3-C(金鐘) 3 63 16,20,25,32,40,50,63
1,800 54 AZ-2- C (金鐘) 2 2,820
軌道式
  - IEC947-2 25 81 86 50
AZ-3-C (金鐘) 3 125 80,100,125
4,320 45 2 900 2.5 2.5 1.5 - 68 96 52 NF-30CS 3 30 3,5,10,15,20,30
1,210 50 2 1,230 7.5 7.5 5 2.5 75 130 68 NF-32SW 3 30 3,4,6,10,16,20,25,32
1,620 50 2 1,490 7.5 7.5 5 2.5 75 130 68 NF-63CW 3 63 3,4,6,10,16,20,25,32 40,50,63 1,720 50 2 1,720 15 15 7.5 7.5 75 130 68 NF-63SW 3 63 3,4,6,10,16,20,25,32 40,50,63 2,080 50 2 1,920 25 25 10 10 75 130 68 NF-63HW 3 50 10,16,20,25,32,40,50,63
2,290 60 2 2,130 30 30 10 10 90 130 68 NF-125CW 3 125 50,63,80,100,125
2,850 60 2 3,170 50 50 30 25 90 130 68 NF-125SW 3 125 16,20,32,40,50,63 80,100,125 4,020 2 4,950 100 100 50 50 90 130 68 NF-125HW 3 125 16,20,32,40,50,63,80,100
5,880 85 85 36 36 105 165 86 NF-125SGW(RT) 3 125 6,500 100 100 75 65 105 165 86 NF-125HGW(RT) 3 125 16~25,25~40,40~63 63~100,80~125可調整 9,560 125 125 100 65 105 165 86 NF-125HGWT(RT) 3 125 40~63,63~100 80~125可調整 22,320 125 125 125 125 105 240 86 NF-125RGW(RT) 3 125 16~25,25~40,40~63 63~100可調整 27,130 2 4,990 35 35 18 15 105 165 68 NF-250CW 3 250 125,150,175,200,225,250
5,840 2 7,300 50 50 30 25 105 165 68 NF-250SW 3 250 125,150,175,200,225,250
8,100 2 8,170 100 100 50 50 105 165 68 NF-250HW 3 250 125,150,175,200,225,250
8,660 85 85 36 36 105 165 86 NF-250SGW(RT) 3 250 125~160,160~250可調整 13,870 100 100 75 65 105 165 86 NF-250HGW(RT) 3 250 125~160,160~250可調整 13,850 125 125 100 65 105 165 86 NF-250HGWT(RT) 3 250 125~160,160~250可調整 33,650 125 125 125 125 105 240 86 NF-250RGW(RT) 3 250 125~160,160~250可調整 38,350 2 10,270 50 50 40 25 140 257 103 NF-400CW 3 400 250,300,350,400
13,130 2 15,070 85 85 50 42 140 257 103 NF-400SP 3 400 250,300,350,400
17,570 100 100 70 65 140 257 103 NF-400HEP 3 400 200~400可調整 28,020 150 150 125 125 140 257 103 NF-400REP 3 400 200~400可調整 32,200 50 50 40 36 210 275 103 NF-630CW 3 630 500,600,630 23,510 85 85 50 50 210 275 103 NF-630SP 3 630 500,600,630 24,990 100 100 70 65 210 275 103 NF-630HEP 3 630 300~630可調整 36,490 150 150 125 125 210 275 103 NF-630REP 3 600 300~630可調整 41,690 50 50 40 36 210 275 103 NF-800CEW 3 800 400~800可調整 37,110 85 85 50 42 210 275 103 NF-800SEP 3 800 400~800可調整 38,740 100 100 70 65 210 275 103 NF-800HEP 3 800 400~800可調整 42,800 150 150 125 125 210 275 103 NF-800REP 3 800 400~800可調整 49,480 125 125 85 85 210 406 140 NF-1000SS 3 1000 500~1000可調整 68,910 125 125 85 85 210 406 140 NF-1200SS 3 1200 600~1200可調整 84,120 125 125 85 85 210 406 140 NF-1600SS 3 1600 800~1600可調整 124,940
配
 電
 盤
 用
 工
 業
 用
 型
 125 125 85 85 210 406 140 NF-2000S 3 2000 (1800),2000 期貨詢價期貨詢價期貨詢價期貨詢價
訂購請洽普萊格 Tel:(02)2226-8250 分機#      Fax:(02)2226-8245     普萊格企業(有)公司 編製
- 29 -
日本  三菱牌  漏電斷路器      三菱 2010年 2月版   遮斷容量(KA) 電   流   容   量
型式
 110V 220V 440V 感度電流(mA) 機      種
極數
AF
AT（跳 脫 電 流）
定 價 1.5 1.5 - 15,30mA(迷你型) NV-L20 2 30 30 550 10 10 5 30,100/200/500切換 NV-30SW 3 30 (5),(10),15,20,30 3,460 7.5 7.5 - 30 2 (5),(10),15,20,30,40,50 2,750 7.5 7.5 7.5 30,100/200/500切換 NV-50CW 3 50 (5),(10),15,20,30,40,50 3,060 15 15 - 30 2 (5),(10),15,20,30,40,50 3,400 15 15 7.5 (30),100/200/500切換 NV-50SW 3 50 (5),(10),15,20,30,40,50 3,600 25 25 10 (30),100/200/500切換 NV-50HW 3 50 15,20,30,40,50 4,150 30 30 10 (30),100/200/500切換 NV-100CW 3 100 60,75,100 5,360 50 50 25 (30),100/200/500切換 NV-100SW 3 100 15,20,30,(40),50,60,75,100 14,190 100 100 50 (30),100/200/500切換 NV-100HW 3 100 (15),(20),(30),(40),50,60,75,100 15,600 35 35 15 (30),100/200/500切換 NV-225CW    3 225 125,150,175,200,225 8,840 50 50 25 (30),100/200/500切換 NV-225SW    3 225 125,150,175,200,225 15,750 100 100 50 (30),100/200/500切換 NV-225HW    3 225 125,150,175,200,225 17,340 50 50 25 (30),100/200/500切換 NV-400CW 3 400 250,300,350,400 19,890 85 85 50 (30),100/200/500切換 NV-400SP 3 400 250,300,350,400 27,500 100 100 65 (30),100/200/500切換 NV-400HEP 3 400 200~400可調整 41,050 50 50 35 100/200/500切換 NV-600CW 3 600 500,600 47,120 85 85 50 100/200/500切換 NV-600SP 3 600 500,600 54,650 100 100 65 100/200/500切換 NV-600HEP 3 600 300~600可調整 60,090 85 85 50 100/200/500切換 NV-800SEP 3 800 400~800可調整 81,340 100 100 65 100/200/500切換 NV-800HEP 3 800 400~800可調整 90,610
漏
 電
 過
 載
 短
 路
 保
 護
 器
 註: ( )內之機型為訂製品或期貨 定 價
NV-ZBA 電壓:AC120-240V切換,          感度電流:30,200/500切換   43*70*118mm 4,680 漏電電驛
NV-ZSA 電壓:AC120-240V/240-415V切換, 感度電流:30,200/500切換   63*83*117mm 7,500
ZT-15B 孔徑:15mm   外型尺寸: 48*70*52  mm 4,170
ZT-30B 孔徑 30mm   外型尺寸: 68*90*52  mm 4,740
ZT-40B 孔徑 40mm   外型尺寸: 85*100*52  mm 5,550
ZT-60B 孔徑 60mm   外型尺寸:140*150*90 mm 9,550
ZT-80B 孔徑 80mm   外型尺寸:160*169*90 mm 10,680
其
 他
零相比流器
ZT-100B 孔徑 100mm  外型尺寸:185*190*90 mm 14,630 型    式 適   用   機   種   及   規   格   說   明 定 價 AXAXAXAX----05SWR(L)05SWR(L)05SWR(L)05SWR(L)    NF32-SW,NF63-CW/SW/HW,NV30-SW,NV50-CW/SW/HW 1,330 AXAXAXAX----1SW1SW1SW1SW    NF125-CW/SW/HW,NV100-CW/SW/HW 1,330 AXAXAXAX----2SWR(L)2SWR(L)2SWR(L)2SWR(L)    NF250-CW/SW/HW,NV225-CW/SW/RW/SEW/HEW 1,490 AXAXAXAX----2GSWR2GSWR2GSWR2GSWR    NF125-SGW/HGW/RGW,NF250-SGW/HGW/RGW 1,650 AXAXAXAX----4SW4SW4SW4SW    NF400,630,800-CW/SW/CEW/SEW/HEW/REW 1,800